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Fyrirvari á uppgjörskynningu

Upplýsingar í þessari kynningu byggja á heimildum sem Fjarskipti hf. (Vodafone) telur áreiðanlegar á hverjum 
tíma. Ekki er þó ekki hægt að tryggja að fullu að þær séu óskeikular.

Allar upplýsingar í kynningu þessari eru í eigu Fjarskipta hf. Kynningu þessa og upplýsingar sem í henni eru er 
óheimilt að afrita, breyta eða dreifa á nokkurn hátt, hvorki að öllu leyti né að hluta.

Þessi kynning er eingöngu hugsuð til upplýsingagjafar en ekki ætluð sem hluti af eða grundvöllur ákvarðanatöku 
þeirra aðila sem fá hana í hendur. Viðtakendur eiga því ekki að nokkru leyti að túlka innihald kynningarinnar sem 
loforð eða leiðbeiningar. Vodafone er ekki á nokkurn hátt skylt að veita viðtakendum kynningarinnar frekari 
upplýsingar um félagið né gera breytingar eða leiðréttingar á henni ef þær upplýsingar sem liggja til grundvallar 
breytast.

Sérhver yfirlýsing í kynningu þessari sem vísar til framtíðaráætlunar eða framtíðarárangurs er einungis spá um 
framtíðarhorfur félagsins, byggð á núverandi þróun, upplýsingum og áætlunum. Framtíðarhorfur félagsins eru 
háðar fjölda áhættu- og óvissuþátta sem getur þýtt að raunverulegur árangur verði umtalsvert frábrugðinn því 
sem spáð er í kynningu þessari. Ytri þættir á borð við framboð á fjármagni, gildistaka laga, áhrif eftirlitsaðila ásamt 
öðru geta því haft veruleg áhrif.

Vodafone mun ekki uppfæra framtíðarhorfur félagsins í kynningu þessari vegna aðstæðna sem munu til koma 
eftir að hún hefur verið sett fram. Vodafone bendir á að viðtakendur kynningar þessarar eiga ekki að treysta á 
staðhæfingar kynningarinnar á síðari tímum þar sem þær eiga eingöngu við á þeim degi sem kynningin er gefin 
út. Allar yfirlýsingar um framtíðarhorfur félagsins eru fullgildar í heild sinni með tilliti til þessara fyrirvara.

Með móttöku kynningar þessarar staðfestir viðkomandi að hann sé bundinn framangreindum fyrirvörum og 
takmörkunum.



Stöðugur rekstur á 2F 2014

• Tekjur hækkuðu um 1% á milli ára

• Kostnaðarverð seldra vara lækkaði um 3%

• Kostnaður vegna forstjóraskipta nam 53 m.kr. 

• EBITDA nam 671 m.kr.

• Hagnaður nam 210 m.kr.

• Eiginfjárhlutfall nú 51%

• Handbært fé frá rekstri 607 m.kr. 



53,5% 55,7%

35,4% 32,7%

4,7% 5,2%

6,4% 6,4%

2F 2014 2F 2013

Hagnaður tímabilsins

Fjármagnsgjöld og

skattar

Rekstrarkostnaður

Kostnaðarverð

2F 2014 2F 2013 Breyt. % breyt.

Seldar vörur og þjónusta 3.294 3.257 37 1%

Kostnaðarverð 1.764 1.815 -51 -3%

Framlegð 1.530 1.442 88 6%

Rekstrarkostnaður 1.165 1.064 101 10%

EBITDA 671 732 -61 -8%

EBIT 365 378 -13 -4%

Hrein fjármagnsgjöld 104 119 -15 -13%

Hagnaður tímabilsins 210 207 3 1%

Framlegð (%) 46,4% 44,3%

EBITDA % 20,4% 22,5%

EBIT % 11,1% 11,6%

Hækkandi framlegðarhlutfall



Samanburður á 2F milli ára að teknu tilliti til 

breyttra lúkningaverða og forstjóraskipta (Like-For-Like)
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2F 2014 Lúkninga-

verð

Forstjóra-

skipti

2F 2014 

LFL

2F 2013 % breyt. frá 

2F 2013

Seldar vörur og þjónusta 3.294 73 3.367 3.257 3%

Kostnaðarverð 1.764 85 1.849 1.815 2%

Framlegð 1.530 -12 1.518 1.442 5%

Rekstrarkostnaður 1.165 53 1.112 1.064 5%

EBITDA 671 -12 53 712 732 -3%

EBIT 365 -12 53 406 378 7%

Hrein fjármagnsgjöld 104 104 119 -13%

Hagnaður tímabilsins 210 -12 53 251 207 21%

Framlegð (%) 46,4% 45,1% 44,3%

EBITDA % 20,4% 21,1% 22,5%

EBIT % 11,1% 12,1% 11,6%

* Án tillits til skattalegra áhrifa

**



37,5% 41,0%

21,6%
21,7%

11,6%
12,6%

12,5%
11,2%

16,8% 13,5%

2F 2014 2F 2013

Önnur þjónusta

Sjónvarp

Fastlína

Gagnaflutningar

Farsími

Sjónvarpstekjur halda áfram að hækka 

2F 2014 2F 2013 Breyt. % breyt.

Farsími 1.232 1.335 -103 -8%

Gagnaflutningur 713 706 7 1%

Fastlína 382 412 -30 -7%

Sjónvarp 413 365 48 13%

Önnur þjónusta 554 439 115 26%

Tekjur samstæðu 3.294 3.257 37 1%



Ágætur ársfjórðungur að baki
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Ágætur ársfjórðungur að baki
* EBITDA LFL (að teknu tilliti til breyttra lúkningaverða og forstjóraskipta sbr. glæru 5) 
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240 277

607

-447

-124 1

Útstreymi

Innstreymi

2F 2014 2F 2013 Breyt. % breyt.

Handbært fé frá rekstri 607 606 1 0%

Fjárfestingarhreyfingar -447 -307 -140 46%

Fjármögnunarhreyfingar -124 -169 45 -27%

Breytingar á handbæru fé 36 130 -94 -72%

Gengismunur á handbæru fé 1 -31 32 -103%

Handbært fé í upphafi 240 832 -592 -71%

Handbært fé í lok tímabils 277 931 -654 -70%

Frjálst fjárflæði 239 431 -192 -45%

Fjárfestingar í samræmi við áætlanir

Sjóðstreymi – Breytingar á 2F



Hagnaður eykst á fyrri helmingi ársins

1H 2014 1H 2013 Breyt. % breyt.

Seldar vörur og þjónusta 6.467 6.323 144 2%

Kostnaðarverð 3.495 3.595 -101 -3%

Framlegð 2.972 2.728 244 9%

Rekstrarkostnaður 2.319 2.175 144 7%

EBITDA 1.306 1.271 35 3%

EBIT 653 553 101 18%

Hrein fjármagnsgjöld 225 265 -40 -15%

Hagnaður tímabilsins 345 231 114 49%

Framlegð (%) 45,9% 43,1%

EBITDA % 20,2% 20,1%

EBIT % 10,1% 8,7%

1H 2014 1H 2013



Samanburður á 1H milli ára að teknu tilliti til 

breyttra lúkningaverða og forstjóraskipta (Like-For-Like)
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1H 2014 Lúkninga-

verð

Forstjóra-

skipti

1H 2014 

LFL

1H 2013 % breyt. frá 

1H 2013

Seldar vörur og þjónusta 6.467 142 6.609 6.323 5%

Kostnaðarverð 3.495 176 3.671 3.595 2%

Framlegð 2.972 -34 2.938 2.728 8%

Rekstrarkostnaður 2.319 53 2.266 2.175 4%

EBITDA 1.306 -34 53 1.325 1.271 4%

EBIT 653 -34 53 672 553 22%

Hrein fjármagnsgjöld 225 225 265 -15%

Hagnaður tímabilsins 345 -34 53 364 231 57%

Framlegð (%) 45,9% 44,4% 43,1%

EBITDA % 20,2% 20,1% 20,1%

EBIT % 10,1% 10,2% 8,7%

* Án tillits til skattalegra áhrifa

**
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10,6%

9,6%

10,3%

Raun 2011 Raun 2012 Raun 2013 Horfur 2014

Fjárfestingarhlutfall

12,0%

10,0%

2.416 

2.768 

2.996 

Raun 2011 Raun 2012 Raun 2013 Horfur 2014

EBITDA (millj.kr.)

Óbreyttar horfur fyrir rekstrarárið 2014

2.900

3.100



Markmið fyrir árslok 2014:

Sjónvarpskerfi Vodafone nái til 99,8% landsmanna



Vodafone stærst í 4G

4G þjónusta sem nær til meira en 70% þjóðarinnar

• Höfuðborgarsvæðið

• Akranes 

• Borgarnes

• Borgarfjörður

• Mýrar

• Sauðarkrókur

• Varmahlíð

• Skagafjörður

• Siglufjörður

• Dalvík

• Hrísey

• Akureyri

• Hrafnagil

• Eyjafjörður

• Grenivík

• Húsavík

• Egilstaðir

• Fljótsdalshérað

• Vestmannaeyjar

• Laugarvatn

• Grímsnes

• Flúðir

• Selfoss

• Eyrarbakki

• Stokkseyri

• Þingvellir

4G um allt land




